
MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK
Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek

tel/fax: 491478009, e-mail: uradmestyse@novy-hradek.cz

Pan

Ing. Vratislav Přibyl

Klainova 342

54922 Nový Hrádek

ZNAČKA VYŘIZUJE 1 LfNKA NOVÝ HRÁDEK

Bc. Drašnarl 491 478 009 12.10.20 II

NAŠE ZNAČKA

12011

Vážený pane inženýre,

dne 22. září 2011 jsem od Vás e-rnailern obdržel několik otázek týkajících se povrchu
komunikace v Klainově ulici. Touto problematikou se na svém zasedáni dne 29. 9. 2011
zabývalo Zastupitelstvo městyse ový Hrádek.

Zde jsou odpovědi na Vaše otázky:

1. V případě dostatku finančních prostředků bude oprava předmětné komunikace
realizována v příštím roce, zároveň se počítá s odvodněním prostoru kolem
garáží v lokalitě "písník".

2. Projekt na odvodnění je již zpracován. Další projekt nebude potřeba
vypracovat, protože se jedná o provedení povrchové úpravy - položení a
uválcováni recyklátu. Ohledně vytyčení hranic cesty bude nutné tuto zaměřit a
vyřešit případné nesrovnalosti (např. směnou pozemků atd.).

3. Uvedené řešení ZM považuje vzhledem k menšímu zatížení předmětné
komunikace za dostačující.

4. Předpokládané náklady:
položení recyklátu
odvodnění

cca 75000,- Kč vč. DPH
cca 20000,- Kč vč. DPH

5. S vypracovánim projektu se nepočítá - není nutný

Bohužel v dnešní době nikdo z nás nedokáže odhadnout výši rozpočtu našeho městy se
v příštím roce. Vše bude záležet na tom, jak se vyvine jednáni ohledně rozpočtového určení
daní.

Děkuji za Váš zájem o věci veřejné a také doufám, že vzniklou situaci v co nejbližší
době vyřešíme ke spokojenosti všech.

S pozdravem Městys Nový Hrádek
Náměst] 28

549 22 Nový Hrádek
okres Náchod
100 00272884

?~
Zdeněk Drašnar

starosta


